
 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale 

  1/2 

02-02-00          DETERMINAZIONE N.P. 34154/1817 DEL 21 NOVEMBRE 2018 

__________ 

Oggetto: Sostituzione del componente-segretario delle Commissioni per la 
procedura di stabilizzazione a domanda (art. 3, comma 2, lett. a) della L.R. 
n. 37/2016. 

VISTA la propria determinazione del 22 settembre 2017 n. P. 27090/1236 con la quale 

è stata nominata l’apposita Commissione per la procedura di stabilizzazione a 

domanda di cui all’art. 3, comma 2, lett. a) della legge regionale n. 37 del 2016; 

VISTE le proprie determinazioni n. P. 2140/54 del 22 gennaio 2018, n. P. 5853/348 del 

23 febbraio 2018 e n. P. 5949/360 del 26 febbraio 2018 con le quali la 

Commissione di cui sopra è stata integrata con i Direttori generali degli altri enti 

ed agenzie del sistema Regione interessati alla procedura di stabilizzazione; 

CONSIDERATO  che la Dott.ssa Alessandra Verde, nominata commissiario-segretario della 

predetta Commissione, è transitata alle dipendenze di un’altra amministrazione 

e come tale è impossibilitata a partecipare ai lavori della Commissione; 

RITENUTO  di dover procedere alla nomina di un altro componente-segretario in 

sostituzione della Dott.ssa Verde nelle Commissioni nominate con le proprie 

determinazioni sopra citate; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli affari generali, personale e riforma della Regione 

26 maggio 2014 n. P. 13870/28 con il quale alla Dott.ssa Maria Giuseppina 

Medde sono conferite le funzioni di direzione generale dell’organizzazione e 

metodo e del personale; 

 



 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N.P. 34154 /1817 

 DEL 21 NOVEMBRE 2018 

  

 

  2/2 

DETERMINA 

ART. 1  Il componente-segretario nominato in sostituzione della Dott.ssa Verde in seno 

alle Commissioni nominate con le proprie determinazioni sopra citate, è la 

Dott.ssa Stefania Amore, funzionario dell’Amministrazione regionale. 

ART. 2 La presente determinazione è comunicata all’Assessore degli affari generali, 

personale e riforma della Regione e pubblicata sul sito istituzionale. 

Il Direttore Generale 

Maria Giuseppina Medde 

 


